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1 3 4 5
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Tanggal 
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:
:

:

: 700136 LPP RRI MALANG

KODE
 TRANS

2

NERACA PERCOBAAN

( DALAM RUPIAH )

NPSAIKTKode Laporan :

PER 31 DESEMBER 2021

KEMENTERIAN NEGARA/ LEMBAGA
ESELON I

SATUAN KERJA
0500 JAWA TIMURWILAYAH/PROPINSI

:
:

TINGKAT SATUAN KERJA

2,071,927,321115612 Piutang dari KPPN0

8,102,240219711 Utang Kepada KUN0

1,795,471,000511111 Allotment Belanja Gaji Pokok PNS2

29,000511119 Allotment Belanja Pembulatan Gaji PNS2

145,795,000511121 Allotment Belanja Tunj. Suami/Istri PNS2

34,986,000511122 Allotment Belanja Tunj. Anak PNS2

150,780,000511123 Allotment Belanja Tunj. Struktural PNS2

549,800,000511124 Allotment Belanja Tunj. Fungsional PNS2

9,304,000511125 Allotment Belanja Tunj. PPh PNS2

80,749,000511126 Allotment Belanja Tunj. Beras PNS2

265,812,000511129 Allotment Belanja Uang Makan PNS2

41,390,000511151 Allotment Belanja Tunjangan Umum PNS2

2,515,438,000511511 Allotment Belanja Gaji Pokok Pegawai Non PNS2

428,374,000511512 Allotment Belanja Tunjangan Pegawai Non PNS2

42,000511513 Allotment Belanja Pembulatan Gaji Pegawai Non PNS2

471,240,000511519 Allotment Belanja Tunjangan Lainnya Pegawai Non PNS2

3,363,803,000512411 Allotment Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)2

265,475,000521111 Allotment Belanja Keperluan Perkantoran2

66,912,000521113 Allotment Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh2

2,200,000521114 Allotment Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat2

147,000,000521115 Allotment Belanja Honor Operasional Satuan Kerja2

53,820,000521119 Allotment Belanja Barang Operasional Lainnya2

167,478,000521131 Allotment Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-192

229,921,000521211 Allotment Belanja Bahan2

1,700,000521213 Allotment Belanja Honor Output Kegiatan2

19,500,000521219 Allotment Belanja Barang Non Operasional Lainnya2

27,700,000521811 Allotment Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi2

565,205,000522111 Allotment Belanja Langganan Listrik2

104,836,000522112 Allotment Belanja Langganan Telepon2

35,694,000522113 Allotment Belanja Langganan Air2

33,000,000522141 Allotment Belanja Sewa2

141,250,000522151 Allotment Belanja Jasa Profesi2

10,700,000522191 Allotment Belanja Jasa Lainnya2

10,530,000522192 Allotment Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-192

391,130,000523111 Allotment Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan2
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610,000523114 Allotment Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi
COVID-19

2

271,050,000523121 Allotment Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin2

23,556,000523123 Allotment Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin2

50,269,000523133 Allotment Belanja Pemeliharaan Jaringan2

273,895,000523199 Allotment Belanja Pemeliharaan Lainnya2

171,258,000524111 Allotment Belanja Perjalanan Biasa2

147,120,000524113 Allotment Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota2

1,300,000524114 Allotment Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota2

23,510,000524119 Allotment Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota2

69,995,000532111 Allotment Belanja Modal Peralatan dan Mesin2

647,790425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan3

4,454,450425911 Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu3

3,000,000425912 Penerimaan Kembali Belanja Barang Tahun Anggaran Yang Lalu3

1,721,716,300511111 Belanja Gaji Pokok PNS3

18,708511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS3

535511119 Pengembalian Belanja Pembulatan Gaji PNS3

123,736,702511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS3

29,787,922511122 Belanja Tunj. Anak PNS3

122,830,000511123 Belanja Tunj. Struktural PNS3

13,230,000511123 Pengembalian Belanja Tunj. Struktural PNS3

60,562,000511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS3

8,424,276511125 Belanja Tunj. PPh PNS3

77,489,400511126 Belanja Tunj. Beras PNS3

250,131,000511129 Belanja Uang Makan PNS3

14,415,000511151 Belanja Tunjangan Umum PNS3

2,218,488,232511511 Belanja Gaji Pokok Pegawai Non PNS3

347,655,518511512 Belanja Tunjangan Pegawai Non PNS3

427,385,000511519 Belanja Tunjangan Lainnya Pegawai Non PNS3

2,412,882,094512411 Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)3

264,810,836521111 Belanja Keperluan Perkantoran3

66,891,000521113 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh3

1,973,000521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat3

143,690,000521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja3

53,820,000521119 Belanja Barang Operasional Lainnya3
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167,478,000521131 Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-193

229,534,000521211 Belanja Bahan3

1,700,000521213 Belanja Honor Output Kegiatan3

19,500,000521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya3

27,660,000521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi3

560,287,534522111 Belanja Langganan Listrik3

103,300,592522112 Belanja Langganan Telepon3

29,205,300522113 Belanja Langganan Air3

33,000,000522141 Belanja Sewa3

141,250,000522151 Belanja Jasa Profesi3

10,700,000522191 Belanja Jasa Lainnya3

10,530,000522192 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-193

391,129,000523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan3

610,000523114 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-193

271,046,800523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin3

23,546,200523123 Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin3

50,269,000523133 Belanja Pemeliharaan Jaringan3

273,894,000523199 Belanja Pemeliharaan Lainnya3

171,257,800524111 Belanja Perjalanan Biasa3

143,520,000524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota3

1,300,000524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota3

23,510,000524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota3

69,995,000532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin3

       13,180,959,775       13,180,959,775J U M L A H


